
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR vás v rámci Institutu sociálního podnikání zve na

KDY: 18. 9. 2024 | 8:00-16:00 

KDE: Krajský úřad Zlínského kraje
Třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín

PROČ SE PŘIHLÁSIT:
Na workshopu se účastníci dozví, jak se dostat ze 3 lidí na 200 bez obchodníka 
a markeťáka.              
Zda je potřeba mít manažery na klíčové personální či ekonomické odpovědnosti nebo 
zda většinu těchto odpovědností mohou úspěšně převzít výrobní týmy.                                       
Jak uvnitř firmy čelit rozevírajícím se nůžkám mezi příspěvkem §78 a minimální mzdou.         
Jak mít pravidelně jasno o vývoji celé firmy v jedné minutě.
Součástí akce bude i diskuze.

Leoš Jiřele
Po splnění snu profi sportovce ho život nasměroval do rodinného
sociálního podniku, který založil jeho taťka v roce 2000. Leoš postupně
sbíral zkušenosti v pozicích operátora výroby, řidiče dodávky, vedení
kvality, řízení výroby a v roce 2008 převzal vedení celého družstva 
a úspěšně ho transformoval.
Přes 20 let je jeho velkou inspirací Tomáš Baťa, díky kterému v SOLEA již
mnoho let funguje například autonomie týmů, měsíční podíl jednotlivce 
na zisku nebo firemní obchůdek s kvalitními potraviny.  

LEKTOR: 

Další informace o projektu i o sociálním
podnikání naleznete na 
www.ceske-socialni-podnikani.cz

Registrace ZDE

KONTAKT:
Aneta Klimentová, Koordinátor SPointu pro Zlínský kraj 
Tel. 739 324 819, aneta.klimentova@tessea.cz

Financováno EU, projekt Rozvoj ekosystému sociálního podnikání (RESP), registrační číslo - CZ.03.02.02/00/22_004/0001397.

Seminář
UDRŽITELNÝ SOCIÁLNÍ PODNIK 
BEZ OBCHODNÍKA

https://ceske-socialni-podnikani.cz/mpsv/seminare/5692-seminar-udrzitelny-socialni-podnik-bez-obchodnika
https://ceske-socialni-podnikani.cz/mpsv/seminare/5692-seminar-udrzitelny-socialni-podnik-bez-obchodnika

